
Dohoda o narovnání

Evidenční číslo 976/2023

1. Město Kolín

IČO: 00235440

se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I,

zastoupen vedoucím odboru školství, kultury a sportu

(dále jen „kupující"),

2. Ing. Pavel Vavruška,

IČO: 16505832,

se sídlem Nad Zemankou 892/7, 147 00 Praha 4
(dále jen jako „prodávající"),

3. Sodovkárna Kolín s.r.o.,
MKOLPa36B7N

IČO: 08530408,

bytem Zázvorkova Zahradní 46, Kolín III, 280 02 Kolín
(dále jen jako „Sodovkárna Kolín")

(dále společně také jen „Strany Dohody")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení

1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"),

tuto dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda"):

P

Předmět narovnání

1. Předmětem této Dohody je narovnání níže uvedených práv a povinností mezi Stranami Dohody,

které jsou mezi nimi sporné nebo pochybné.

Narovnání se týká sporných nebo pochybných práv a povinností z kupní smlouvy ze dne

01. 06. 2023, ev. č. 767/2023/OŠKS uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím (dále jen „smlouva"),

jejímž předmětem byla koupě, jejíž předmět je specifikován v či. I. smlouvy.

II.

Sporná práva a povinnosti

1. Strany Dohody prohlašují, že mezi nimi existují sporná práva a povinnosti, která ze smlouvy

plynou. Předmětem sporných práv a povinností je pochybnost, který subjekt měl komu podle

smlouvy pinit. Smlouva byla dle požadavku prodávajícího písemně uzavřena mezi kupujícím a

prodávajícím, ačkoli předmět koupě dodala kupujícímu Sodovkárna Kolín. Prodávající neměl být

smluvní stranou smlouvy, tou měla být Sodovkárna Kolín, ve které je prodávající statutárním

orgánem.

Stránka 1 z 3



Evidenční číslo 976/2023 

2. Strany Dohody prohlašují, že v zájmu rychlosti a hospodárnosti řešení shora uvedených sporných 

nebo pochybných práv a povinností se dohodly na narovnání, jak následuje. 

Narovnání 

1. Strany Dohody se dohodly, že veškerá práva a povinnosti prodávajícího ze smlouvy přechází na 

Sodovkárnu Kolín (zejm. právo na zaplacení kupní ceny předmětu koupě od kupujícího vzniká 

Sodovkárně Kolín); tímto Strany Dohody nahrazují jejich sporná či pochybná práva související 

s piněním smlouvy. 

Iv. 

Ujednání společná a závěrečná 

1. Jakékoliv změny a doplňky této Dohody lze činit pouze písemnou formou.• 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Stranami Dohody a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Strany Dohody po přečtení této Dohody prohlašují, že obsah Dohody je výrazem'-jejich pravé a 

svobodné vůle, a že Dohoda nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují níže své podpisy. 

4. Tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Strany Dohody se dohodly, že smlouvu v souladu s 

tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání 

však nebrání tornu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner kupujícího. Po uveřejnění v registru 

smluv obdrží prodávající a Sodovkárna Kolín do datové schránky, v případě neexistence datové 

schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve 

formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 

razítkem. Strany Dohody se dohodly, že prodávající a Sodovkárna Kolín nebudou, kromě potvrzení 

o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 

informováni. 

5. Tato Dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

Stran Dohody obdrží po jednom vyhotovení Dohody. 

6. Nedílnou součástí této Dohody je její příloha - smlouva. 

Podpisy smluvních stran následují na další straně. 

Stránka 2 z 3 



‚
27, 07. 2023

V Kohne dne ................... V Kolíně dne ... :.8.

Evidenční číslo 976/2023

Ing. Pavel Vavruška

V Kolíně dne ... ...

Sodovkárna Kolín:

Stránka 3 z 3


